28/08/2020 11'31SEI/UnB - 5313566 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir…b5f5c230f674178105b9bf8969135dc76374ffa677d72ccba9f354bdab3c6

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 010/2020

Nomeia os Representantes Docentes e TAE
´S para Comporem o Colegiado de
Graduação da Faculdade de Educação
Física.

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições
Estatutárias e Regimentais,

R E S O LV E :
Art. 1º  Nomear os Representantes dos Docentes: MARCELO DE BRITO, ALDO

ANTÔNIO DE AZEVEDO e ALFREDO FERES NETO; Representantes dos Técnicos Administrativos
em Educação: PEDRO HENRIQUE MAIA BARBOSA, para comporem o Colegiado de Graduação da
Faculdade de Educação Física para mandato de 2 anos.

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Brasília, 28 de maio de 2020

Fernando Mascarenhas Alves

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 29/05/2020, às 12:00, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5313566 e o código CRC 0D7210B1.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 5313566

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
29/05/2020